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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 381  

1Zona Económica:  99  

Director General
Gerente General
Contralor Interno
Coordinador General
Gerente de Área
Coordinador
Titular de la Unidad de Apoyo Técnico
Subcontralor
Subgerente de Área
Coordinador
Secretario de Actas y Acuerdos
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Coordinador de Enlace

JA1
KA1
MC2
MC2
MC2
MC1
NC3
NC3
NC3
OC2
OC2
OC2
OC1
OB1
OB1

 1
 1
 1
 1
 5
 3
 1
 2

 16
 1
 1

 55
 4
 1
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,546,361
 2,126,012
 1,426,013
 1,426,013
 1,426,013
 1,211,613

 922,951
 922,950
 922,950
 513,155
 513,155
 513,154
 454,266
 411,560
 411,559

 1,758,524
 1,436,045

 945,665
 945,665
 945,665
 788,054
 574,691
 574,691
 574,691
 303,058
 303,058
 303,058
 265,840
 233,193
 233,193

 787,837
 689,967
 480,348
 480,348
 480,348
 423,559
 348,260
 348,259
 348,259
 210,097
 210,097
 210,096
 188,426
 178,367
 178,366

 117,036
 112,479
 105,354
 105,354
 105,354
 103,014
 99,859
 99,859
 99,859
 65,579
 65,579
 65,579
 58,062
 52,622
 52,622

 103,216
 110,647
 90,791
 90,791
 90,791
 76,589
 59,119
 59,119
 59,119
 37,014
 37,014
 37,014
 33,154
 43,303
 43,303

 105,099
 97,885
 43,907
 43,907
 43,907
 41,606
 39,066
 39,065
 39,065
 28,112
 28,112
 28,111
 27,567
 27,092
 27,091

 241,226
 199,304
 135,554
 135,554
 135,554
 115,065
 87,328
 87,328
 87,328
 47,623
 47,623
 47,623
 41,775
 36,799
 36,799

 221,260
 169,652
 104,742
 104,742
 104,742
 87,285
 62,888
 62,888
 62,888
 31,769
 31,769
 31,769
 27,868
 18,551
 18,551

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  282  

Encargado de Librería
Encargado de Servicio Médico
Supervisor Especializado
Técnico Especializado Editor
Analista Administrativo
Analista Especializado
Administrador
Analista Senior Comercio Internacional
Apoyo Administrativo
Promotor Senior
Analista Técnico
Bibliotecario
Analista
Asistente Ejecutivo "A"
Asistente Ejecutivo "B"
Diseñador Editorial
Promotor Junior
Tipógrafo
Asistente Ejecutivo "A"
Técnico de Difusión
Técnico Especializado
Auxiliar Técnico Administrativo
Supervisor de Mensajeria
Supervisor de Almacén
Capturista de Texto
Secretaria "C"
Supervisor de Librería
Técnico Administrativo
Vendedor Foráneo
Jefe de Almacén Regional
Secretaria "B"
Apoyo Técnico Administrativo
Chofer
Secretaria "B"
Vendedor Metropolitano
Cajero
Auxiliar Administrativo
Mensajero
Secretaria "A"
Almacenista
Asistente Administrativo
Auxiliar de Logística

14
14
14
14
13
11
10
10
10
10
9
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
6
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2

 12
 1
 4
 6
 1

 13
 2
 1
 1
 1
 3
 1
 4
 6
 4
 3
 3
 9
 1
 2
 7
 8
 1
 5
 3

 17
 3

 10
 6
 1
 5

 11
 9
 1
 4

 30
 10
 1
 7
 4
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 325,386
 325,386
 325,386
 325,386
 294,008
 270,932
 255,541
 255,541
 255,541
 255,541
 231,197
 227,380
 225,931
 225,931
 225,931
 225,931
 225,931
 225,931
 210,656
 210,656
 210,656
 195,051
 195,051
 180,215
 179,115
 179,115
 179,115
 179,115
 179,115
 165,011
 165,011
 164,023
 164,023
 164,023
 164,023
 152,827
 151,939
 151,939
 151,939
 141,392
 141,392
 141,392

 154,370
 154,370
 154,370
 154,370
 145,400
 127,463
 118,808
 118,808
 118,808
 118,808
 110,939
 102,757
 102,757
 102,757
 102,757
 102,757
 102,757
 102,757
 94,889
 94,889
 94,889
 86,548
 86,548
 78,051
 78,051
 78,051
 78,051
 78,051
 78,051
 70,025
 70,025
 70,025
 70,025
 70,025
 70,025
 62,945
 62,945
 62,945
 62,945
 56,964
 56,964
 56,964

 171,016
 171,016
 171,016
 171,016
 148,608
 143,469
 136,733
 136,733
 136,733
 136,733
 120,258
 124,623
 123,174
 123,174
 123,174
 123,174
 123,174
 123,174
 115,767
 115,767
 115,767
 108,503
 108,503
 102,164
 101,064
 101,064
 101,064
 101,064
 101,064
 94,986
 94,986
 93,998
 93,998
 93,998
 93,998
 89,882
 88,994
 88,994
 88,994
 84,428
 84,428
 84,428

 42,012
 42,012
 42,012
 42,012
 38,136
 35,497
 33,676
 33,676
 33,676
 33,676
 30,687
 30,161
 30,161
 30,161
 30,161
 30,161
 30,161
 30,161
 28,339
 28,339
 28,339
 26,485
 26,485
 24,590
 24,590
 24,590
 24,590
 24,590
 24,590
 22,795
 22,795
 22,795
 22,795
 22,795
 22,795
 21,370
 21,370
 21,370
 21,370
 20,123
 20,123
 20,123

 77,034
 77,034
 77,034
 77,034
 60,883
 62,424
 59,581
 59,581
 59,581
 59,581
 48,163
 53,411
 53,411
 53,411
 53,411
 53,411
 53,411
 53,411
 49,700
 49,700
 49,700
 46,393
 46,393
 42,944
 42,944
 42,944
 42,944
 42,944
 42,944
 39,652
 39,652
 39,652
 39,652
 39,652
 39,652
 37,612
 37,612
 37,612
 37,612
 35,745
 35,745
 35,745

 2,254
 2,254
 2,254
 2,254
 2,123
 1,861
 1,735
 1,735
 1,735
 1,735
 1,620
 2,949
 1,500
 1,500
 1,500
 1,500
 1,500
 1,500
 1,385
 1,385
 1,385
 1,264
 1,264
 2,240
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 1,140
 2,010
 2,010
 1,022
 1,022
 1,022
 1,022
 1,807

 919
 919
 919
 832
 832
 832

 25,126
 25,126
 25,126
 25,126
 23,440
 20,753
 19,383
 19,383
 19,383
 19,383
 17,958
 16,824
 16,824
 16,824
 16,824
 16,824
 16,824
 16,824
 15,557
 15,557
 15,557
 14,223
 14,223
 12,864
 12,864
 12,864
 12,864
 12,864
 12,864
 11,579
 11,579
 11,579
 11,579
 11,579
 11,579
 10,467
 10,467
 10,467
 10,467

 9,522
 9,522
 9,522

 24,590
 24,590
 24,590
 24,590
 24,026
 22,934
 22,358
 22,358
 22,358
 22,358
 21,830
 21,278
 21,278
 21,278
 21,278
 21,278
 21,278
 21,278
 20,786
 20,786
 20,786
 20,138
 20,138
 19,526
 19,526
 19,526
 19,526
 19,526
 19,526
 18,950
 18,950
 18,950
 18,950
 18,950
 18,950
 18,626
 18,626
 18,626
 18,626
 18,206
 18,206
 18,206
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TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Bodeguero de Librería
Vendedor de Librería
Operador de Almacén

2
2
1

 6
 35
 17

 
 
 

 141,392
 141,392
 132,815

 56,964
 56,964
 55,076

 84,428
 84,428
 77,739

 20,123
 20,123
 19,053

 35,745
 35,745
 30,939

 832
 832
 804

 9,522
 9,522
 9,133

 18,206
 18,206
 17,810


